
 

 

 

 

 

Sportu zdar! 

 
Nedávno jsme se v našem týmu Wacker-Chemie, s.r.o. rozhodli uspořádat tenisový turnaj, 
abychom si užili posledních slunečných dnů před příchodem podzimu. A musím říct, že to byl 
skvělý nápad!  
 
Turnaj se setkal s velkým ohlasem a na kurtu jsme viděli hráče různých úrovní, od začátečníků 
až po ty nejzkušenější. Cílem této akce bylo nejen podpořit zdravý životní styl, ale také posílit 
kolektiv a navázat nová přátelství mimo pracovní prostředí.To povedlo na jedničku! Bylo skvělé 
vidět, jak se potkali lidé z různých oddělení a měli možnost si povídat a poznat se lépe. Jak by 
řekl klasik: "Sport charakter nevytváří, ale odhaluje." A tohle přesně byl případ našeho turnaje.  
 
Kromě samotného sportování jsme si užili i spoustu chutného jídla a pití, abychom doplnili 
energii a mohli si zahrát co nejvíc zápasů. Atmosféra byla skvělá.  
Celkově byl tenisový turnaj skvělým způsobem, jak strávit odpoledne a zároveň posílit kolektiv. 
Byla to dobrá připomínka toho, že práce není všechno a že si musíme udělat čas i na odpočinek 
a zábavu.  
 
Doufáme, že se podobných akcí budeme v budoucnu účastnit ještě více a budeme i nadále 
podporovat zdravou rovnováhu mezi pracovním a soukromým životem. 
 

 

 



 

 

 

 


